
OBEC BORANOVICE
Ke Kampeličce č.p. 67, 250 65 Líbeznice, tel. 283980011

Příspěvek na pobyt pro děti, navštěvující MŠ lZŠ v roce 2024

Podmínky nárokování:

- Příspěvek je určen pro výše uvedenou skupinu dětí navštěvujícízákladní

školu, které majív našíobci trvalý pobyt.

- Příspěvek se poskytuje na akce pořádané VŠ/ZŠ a jiných organizátorů -
např. školy v přírodě, lyžařské kurzy, ozdravné a !ázeňské pobyty, dětské

tábory, atd. v roce 2024.

- Dalším parametrem je trvalý pobyt alespoň jednoho ze zákonných

zástupců dítěte v obci Bořanovice.

- Na webu obce bude ke staženíformulář, na kterém je třeba žádost

předložit.

- V žádostije třeba doložit potvrzení VtŠ/ZŠ, případně jiného

organizátora, o absolvováníakce dítětem, s uvedením ceny, kterou

rodiče za pobyt zaplatili.

- Příspěvek může dosáhnout až Kč 1.0OO /dítélv daném roce. Žádatlze
jen jednou ročně na dítě.



způsob nárokování:

- 7ákonný zástupce uhradí pobyt v plné výši.

- Nárok na příspěvek neníautomatický, je třeba o něj žádat.

- Žádosti jsou přijímány od ].. 2.2024 do 18. t2.2024.

- Žádost se předloží na formuláři, který bude k dispozici na našich

stránkách. Kompletní žádost, včetně potvrzení organizátora, bude

zpracována a bude-li nárok shledán oprávněným, bude příspěvek

vyplacen do 1-5 -ti dnů.

V Bořanovicích 2. I.2024
\-l

}"Ě-

Libor Řápek
starosta obce Bořanovice

É#\
{' [B-] *

y$*#*.,
§,§;9



žádost o příspěvek na pobyt pro děti, navštěvuiící Mš tzš
v roce 2024

Jméno dítěte

Datum narození dítěte

Adresa trvalého pobytu dítěte

Jméno zžkonného zástupce

Adresa trvalého pobytu zák. zástupce

Dítě se zúčastnilo pobytu (název)

pořádaného (§m)

V termínu (kdy)

celková částka, uhtazená rodiči : I(č

P otvrz en i or ganizátor a p o bytu

Požadov aný zpisob úhrady příspěvku, bude-li žádost shledána
oprávněnou: - hotově

- převodem na účet
(číslo účtu).

Datum podání žádosti

Podpis zákonného zástupce dítěte


